5.Вручить сертификаты организаторам конкурса и членам жюри (Приложение

4).

5. Директору МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи имени И.Х.

Садыкова» Салихзянову Р.Н. продолжить работу по реализации муниципальной

программы по популяризации шахмат среди школьников.

6. Учесть итоги конкурса в рейтинге образовательных организаций по развитию

дополнительного образования детей.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ

«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

Приложение № 1 к приказу

№____от 2025 г.

Список победителей муниципального конкурса творческих работ

учащихся общеобразовательных организация

«Шахматный мир глазами детей»

 Изобразительное искусство и компьютерная графика.
Возрастная категория 9-11 лет

Диплом 1 место- Гаврилов Николай Алексеевич, Гаврилов Михаил

Алексеевич МБОУ Гимназия-интернат №34, МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова,

руководитель Чугайнова М.В.;

Диплом 2 место- Сафин Артур, МБОУ СОШ №29, руководитель

Галиуллина Г.Ф.;

Диплом 2 место - Елькин Кирилл Андреевич, МБОУ СОШ № 26,

руководитель Губайдуллина Г.Л.;

Диплом 3 место - Ворожцова Мария Сергеевна, МБУ ДО ДТДиМ

им.И.Х.Садыкова, руководитель Ворожцова Т.Н.;

Диплом 3 место - Яруллина Амина Нафисовна, МБОУ СОШ № 1, МБУ ДО

ДТДиМ им.И.Х.Садыкова, руководитель Гараева Г.Х.. Красильникова С.И.;

Диплом 3 место - Хакимова Алина Ленаровна, МБОУ СОШ №29 МБУ ДО

ДТДиМ им.И.Х.Садыкова, руководитель Галиуллина Г.Ф.

Возрастная категория 12-14 лет

Диплом 1 место- Нургатина Эльвира Ренатовна, МБОУ СОШ № 10,

руководитель Харисова А.А.;

Диплом 2 место- Набиуллина Наиля Ильдаровна, МБОУ СОШ № 10,

руководитель Харисова А.А.;

Диплом 2 место- Зарипова Эльвира Альбертовна, МБОУ СОШ № 10,

руководитель Харисова А.А.;

Диплом 3 место- Шангареев Егор Дмитриевич, ГБОУ ТКК ПФо им. Гани

Сафиуллина, руководитель Харисова А.А.;

Диплом 3 место- Тухватуллина София Рамилевна, МБОУ СОШ № 10,

руководитель Харисова А.А..

Декоративно-прикладное искусство

Возрастная категория 9-11 лет

Гран-при - Магзумова Амилия Артуровна, МБОУ СОШ №29, руководитель

Галимова З.К.;

Диплом 1 место- Борисова Анна Юрьевна, МБОУ СОШ № 15, руководитель

Абзалова Г.М.;

Диплом 2 место- Петряков Жан Максимович, МБОУ СОШ № 10,

руководитель Сафронова Н.А.;

Диплом 2 место Шангараева Амалия , МБУ Гимназия-интернат № 34

руководитель Козлова С.В.;

Диплом 3 место- Вильданов Радмир Рафаэлевич, МБОУ № 26, руководитель

Хабибрахманова А.Р.;

Диплом 3 место- Старожук Полина Дмитриевна, МБОУ СОШ № 10,

руководитель Голубева Д.А.;

Диплом 3 место- Спаринопта Ая Вадимовна, МБОУ СОШ   № 19,

руководитель Кусова Т.А..

Литературное произведение

Возрастная категория 9-11 лет

Диплом 1 место - Галимуллина Ильвина Ильдаровна, МБОУ Гимназия №

34, МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова, руководитель Козлова С.В.;

Диплом 2 место - Уколов Алексей Владимирович, МБОУ Гимназия № 34,

МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова, руководитель Козлова С.В.;

Диплом 3 место - Камалова Моника Айдаровна, МБОУ Гимназия № 34,

МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова, руководитель Козлова С.В.;

Фотография
Возрастная категория 9-11 лет

- не присуждать

Приложение № 2 к приказу

№____от 2025 г.

Диплом участника

муниципального конкурса творческих работ

учащихся общеобразовательных организация

«Шахматный мир глазами детей»

1. Хакимова Самина, МБОУ СОШ №29 МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова, педагог

Галимова З.К.;

2. Хакимов Нурислам Ильнурович, МБОУ СОШ №29 МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова,

педагог Галимова З.К.;

3. Нуретдинова Иделия Ринатовна, МБОУ СОШ №29 МБУ ДО ДТДиМ им.И.Х.Садыкова,

педагог Галиуллина Г.Ф.;

4. Никитин Дмитрий Васильевич, МБОУ сош № 9, педагог МБУ ДО ДТДиМ

им.И.Х.Садыкова, Галлямова Г.Я.;

5. Тимирбаева Амира Айратовна,  МБОУ сош № 9, педагог Синагатуллина Э.Р.;

6. Карамова Лейла, МБОУ Гимназия «32 « НМР РТ, педагог Ачаева Ч.Н.;

7. Кузьмина Лиана Витальевна, МБОУ СОШ № 1, МБУ ДО ДТДиМ, Гараева Г.Х..

Красильникова С.И.;

8. Данилова Софья Андреевна, МБОУ СОШ № 10, педагог Седлова С.М.;

9. Мухлисова Ясмина Рустемовна, МБОУ СОШ № 10, педагог Седлова С.М.;

10. Миннегулова Малена Айнуровна, МБОУ СОШ № 26, педагог Губайдуллина Г.Л.;

11. Постольник Александр Евгеньевич, МБОУ СОШ № 26, педагог Талипова Р.Н.;

12. Тукташев Владислав Владимирович, МБОУ СОШ № 15, педагог Иванова Л.Р.;

13. Аввакумов Николай Александрович, ГБОУ ТКК ПФо им.им.Гани Сафиуллина педагог

Харисова А.А.;

14. Шайхутдинова Ралина Ильнаровна, МБОУ СОШ № 10, Харисова А.А.;

15. Валеева Риана Альбертовна, МБОУ СОШ №29, педагог Галимова З.К.;

16. Муртазина Альмира Рустамовна, МБОУ СОШ № 9. педагог Синагатуллина Э.Р.;

17. Габидуллин Тимур Ильязович , МБОУ СОШ № 33, педагог Чукманцева О.В.;

18. Шигабутдинов Ранель Айратович, МБОУ СОШ № 15, педагог Набиуллина Т.Ю.;

19. Гузаерова Камиля Дамировна, МБОУ СОШ № 15, педагог Набиуллина Т.Ю.;

20. Низамов Роман Фидаилович, МБОУ СОШ № 15, педагог Набиуллина Т.Ю.;

21. Черниченко Екатерина Андреевна, МБОУ СОШ № 26, Черниченко Е.А.;

22. Тузова Ксения Михайловна, МБОУ Гимназия № 32. педагог Анисичкина Е.Ю.;

23. Николаева Ирина Андреевна, МБОУ СОШ № 15, педагог Абзалова Г.М.;

24. Шарафутдинова Сабрина, МБОУ СОШ № 15 педагог Набиуллина Л.И.;

25. Хисматуллин Ахмад, МБОУ СОШ № 15 педагог Набиуллина Л.И.;

26. Хисматуллин Ахмад, МБОУ СОШ № 15 педагог Набиуллина Л.И.;

27. Гузаерова Камиля, МБОУ СОШ № 15 педагог Набиуллина Л.И.;

28. Петров Альберт, МБОУ СОШ №19 педагог Петрова К.А..

29. Григорьев Матвей, МБОУ СОШ №19 педагог Кусова Т.А.

30. Садырова Аида, МБОУ СОШ №19 педагог Кусова Т.А.

31. Большакова Виктория, МБОУ СОШ №19 педагог Кусова Т.А.

Приложение № 3 к приказу

№____от 2025 г.

Дипломы за активность образовательной организации

муниципального конкурса творческих работ

учащихся общеобразовательных организация

«Шахматный мир глазами детей»

Диплом 1 место- МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №10

с углубленным изучением отдельных предметов" Нижнекамского

муниципального района РТ;

Диплом 2 место- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15 с

углубленным изучением отдельных предметов» Нижнекамского муниципального

района РТ;

Диплом 2 место- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29»;

Диплом 3 место- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26;

Диплом 3 место- МБОУ «Гимназия-интернат № 34».